SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ CÁT TIÊN

Số:          /TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Cát Tiên, ngày        tháng       năm 2023.

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc cung cấp báo giá gói thầu cung ứng khí Oxy gen

phục vụ công tác chuyên môn của Trung tâm Y tế Cát Tiên năm 2024.

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung ứng dịch vụ tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá kế hoạch gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu cung

ứng khí Oxy gen phục vụ công tác chuyên môn của Trung tâm Y tế Cát Tiên năm

2024 với nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên

- Địa chỉ: Tổ dân phố 1, thị trấn Cát Tiên, huyện Cát Tiên, tỉnh Lâm Đồng.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ds: Nguyễn Văn Trứ, Trưởng khoa Dược – TTB – Vật tư y tế.

- Điện thoại: (0263) 3886592; 0933 496870

- E-mail: kdcattien@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên

- Địa chỉ: Tổ dân phố 1, thị trấn Cát Tiên, huyện Cát Tiên, tỉnh Lâm Đồng.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 18 tháng 12 năm 2023 đến trước

17h00 ngày 27 tháng 12 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 27 tháng 12

năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Stt
Danh mục hàng

hóa

Mô tả yêu cầu về tính

năng, thông số kỹ thuật

và các thông tin liên

quan về kỹ thuật

Số lượng/

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Ghi

chú

1 Oxygen
Bình khí nén oxygen,

dung tích 6.000 lít
500 Bình

Tổng cộng: 01 khoản

2.Địa điểm cung cấp:

- Địa điểm cung cấp: Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên

- Địa chỉ: Tổ dân phố 1, thị trấn Cát Tiên, huyện Cát Tiên, tỉnh Lâm Đồng

- Yêu cầu về vận chuyển, bảo quản: Bình đảm bảo về khối lượng, không biến

dạng về ngoại hình, không dò rỉ khí.

3.Thời gian giao hàng dự kiến: giao hàng từng đợt theo đơn đặt hàng.

4.Các thông tin khác (nếu có).

Trân trọng !

Nơi nhận:

- Đăng Website đơn vị;

- BGĐ, TCKT;

- Lưu: Dược, VT.

Giám Đốc

Trần Dương Ngọc

		2023-12-18T07:32:01+0000
	Not specified

		2023-12-18T07:58:41+0000
	Not specified

		2023-12-18T07:58:42+0000
	Not specified

		2023-12-18T07:58:43+0000
	Not specified

		2023-12-18T07:58:43+0000
	Not specified